

W drodze

Kulinarne podróże z Itineris



Nowoczesne i wysmakowane wnętrze, przyjazne oświetlenie i wspomnienia z egzotycznych podróży. To klimat, w jakim możemy rozkoszować się znakomitą kuchnią restauracji Itineris. W dodatku smakowych wrażeń nie zakłóci dym z papierosów.

Itineris po łacinie znaczy – w drodze. Restauracja spełnia obietnicę zawartą w nazwie i zabiera nas w kulinarną podróż po wielu zakątkach świata. Cyklicznie proponuje dania kuchni z różnych stron. W najbliższym czasie czekają nas smaki śródziemnomorskie i z Dalekiego Wschodu.

Ale są też dania, które znajdziemy w karcie na stałe, więc bez obaw można się do nich przywiązać. Są znakomite tradycyjne zupy, lekkie sałaty i ciekawe przystawki, na przykład brokuły z fetą i płatkami migdałów czy zapiekane pomidory. Wśród dań głównych znajdziemy ryby i różnego rodzaju mięsa,

drób, wołowinę, wieprzowinę a nawet comber z królika. A smaku pieczonych pierogów podawanych w restauracji nie zapomnimy na długo i naprawdę trudno powiedzieć, które są lepsze - z mięsem czy ruskie? Najlepiej spróbować jednych i drugich. Wśród deserów królują słodkie naleśniki. Wszystkie porcje są duże, dlatego w restauracji serwowane jest także menu dla najmłodszych.

Itineris to znakomite miejsce zarówno na śniadanie, szybki, lekki lunch, jak i wykwintną kolację i długi wieczór w gronie znajomych. To miejsce sprzyjające nie tylko przyjacielskim rozmowom, ale także biznesowym spotkaniom. Stoliki są tak wkomponowane we wnętrze, że każdy tworzy osobną przestrzeń, stwarzając tym samym poczucie intymności.

Apetyt na podróże pobudza nie tylko ciekawa i smaczna kuchnia, ale także prezentacje pięknych zdjęć z różnych stron świata. Możemy też w każdej chwili sprawdzić, która jest godzina w Afryce czy Azji. Jeśli zechcemy zaprosić gości na wieczór wrażeń po podróży, warto wcześniej przekazać zdjęcia obsłudze

i poprosić o ich ekspozycję podczas spotkania.

Restaurację można także zarezerwować na zamknięte spotkania biznesowe, towarzyskie lub uroczystości rodzinne. Drewniane żaluzje zdobiące wielkie okna na życzenie gości odslonią wnętrze restauracji od ulicy.

Restaurację Itineris znajdziemy niedaleko wrocławskiego Rynku, przy ulicy Wita Stwosza 37, między klubem szachowym a bankiem. ■

www.itineris.pl
tel. 71 371 81 76

Bez dymu

Chcemy, by w Magazynie Witalnym prezentowały się przyjazne naszemu zdrowiu miejsca, w których można smacznie zjeść, napić się dobrej kawy czy herbaty, spotkać się z przyjaciółmi. I nie narażać się tym samym na kontakt z papierosowym dymem. Są to miejsca spotkań, w których nie znajdziemy strefy dla palaczy, bo w całości są wolne od dymu. Dziś jedno z takich miejsc.

